990 *Quid misera, feci? misera, pœniteat licet;*  
*Feci. voluptas magna me inuisam subit:*  
*Et ecce crescit: deerat hoc unum mihi,*  
*Spectator ipse: nil adhuc factum reor;*  
*Quidquid sine esto fecimus sceleris, perit.*

995 IA. *En ipsa recti parte precipiti imminet.*

- Huc rapiat ignes aliquis, ut flammis cadat  
 Suis perusta. ME. congere extremum tuis  
 Natis Iason funus, ac tumulum strue.  
 Coniux, socerque, iusta iam functis habent  
 1000 Ame sepulti: natus hic fatum tulit:  
 Hic te vidente dabitur exitio pari.  
 IA. Per numen omne, perq; communes fugas,  
 Terosq; quos non nostra violauit fides,  
 Iam parce nato: si quod est crimen, meum est:  
 1005 Me dede morti. noxiū macta caput.  
 ME. Hac qua recusas, qua doles, ferrum exigas.  
 I, nunc superbe, virginum thalamos pete,  
 Relinque matres. IA. unus est pœna satis.  
 ME. Si posset una cæde satiari manus,  
 1010 Nullam petisset: ut duos perimam tamen,  
 Nimium est dolori numerus angustus meo.  
 In matre si quod pignus etiamnum latet,  
 Scrutabor ense viscera, & ferro extraham.  
 IA. Iam perage cæptum facinus, haud ultra precor,  
 1015 ME. Perfruere lento scelere, ne propera dolor;  
 Moramq; saltē supplicibus dona meis.  
 Meus dies est: tempore accepto utimur.  
 IA. Infesta memet perime. ME. misereri iubes.  
 Bene est, peractum est. plura non habui dolor,  
 1020 Quæ tibi litarem. lumina huç rumida adleua  
 Ingrate Iason: coniugem agnoscis tuam?  
 Sic fugere soleo: patuit in cœlum via.  
 Squammosa gemini colla serpentes iugo  
 Submissa præbent: recipe iam natos parens:  
 1025 Ego inter auras aliti curru vehar.  
 IA. Per alta vade spatia sublimi aethere;  
 Testare nullos esse, qua ueheris, deos,

# IGNOTI POETÆ

## THEBAIS.

Personæ.

OEDIPVS. ANTIGONE.

NVNCIVS. IOCASTA.

POLYNICES.

ACTVS PRIMVS.

OEDIPVS. ANTIGONE.

**C**ÆCIPARENTIS regimen, ac fessi unicum  
Patris leuamen, nata, quam tanti est mihi:  
Genuisse vel sic, desere infaustum patrem.

In recta quid deflectis errantem gradum?

5 Permitte labi, melius inueniam viam  
Quam quero, solus, que me ab hac vita extrahat,  
Et hoc nefandi capit is adspectu leuet,  
Calum atque terras, quantulum hac egi manu?  
Non video noxa conscientia nostræ diem:

10 Sed videor, hinc iam solue inharentem manum,  
Et patere cæcum, quâ volet, ferri pedem.  
Ibo, ibo, quâ prærupta protendit iuga  
Meus Citharon; quâ per agrati celer  
Per saxa montis iacuit Actæon suis

15 Noua prædatanibus; quâ per obscurum nemus,  
Siluamq; opacæ vallis instinetas deo  
Egit sorores mater, & gaudens malo  
Vibrante thyro pratulit fixum caput;  
Vel quâ cucurrit corpus inuisum trahens